Jury 1

Jury 2

Jury 3

Arbitre 3 Julien TROUILLE

BREST HALTEROPHILIE 29

Arbitre 1 Jean baptiste LE GALL Arbitre 2

BREST HALTEROPHILIE 29

Jean pierre DOLOT
CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ

Chrono Ctrl tech Marshal

Secrétaire Micro

candidat arbitre 1 candidat arbitre 2 candidat arbitre 3

Licence Nom AN Club NAT PC. 1 2 3 ARR 1 2 3 EPJ TOTAL Série Catégorie IWF
CHM PLOUHINEC IWF : 745,28

492355  SERS Lorelei 2008 CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ FR 6210 42 54 96 REG U20F63 127,14
402002 QUERE Eloise 2006 CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ FR 7070 55 |59) 681 63 [0 74 78 78 141 RG U20F77 17330
402004  QUERE Romane 2002  CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ FR 5390 [88 0] 42 40 48 B 54 51 91  DPT SENF58 13247
402003  QUERE Noémie 2005 CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ FR 6630 [68 B8] 61| so [68 W68 7l 71 130 REG SENF69 16556
002158  DOLOT Celine 1982 CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ FR 9170 (50l |54 B8] ss [68 78] 78 76 134 DPT SENF>86 14681
CROSSFIT CALLISTO IWF : 734,73

501693  BOYER Camille 2010 CROSSFIT CALLISTO FR 4980 (87 89 4l 41 |8 |57l B8] 53 94 IRG  UI7F53 14513
501596  ROUAULT Mathilde 1997  CROSSFIT CALLISTO FR 5160 46 48] |52] s> [57 60 84 64 116 REG SENF53 17434
511787  GEORGET FONG-LINE Maeva 1997  CROSSFIT CALLISTO FR 5450 (32 |85) [88] 38 [0 |44 47 44 82 DEB SENF58 11843
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https://scoresheet.ffhaltero.fr/scoresheet/search/7560/9
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Licence

429888

511784

Nom
MANGIN Katia

PARISOT Camille

BREST HALTEROPHILIE 29

461816

455263

512494

493244

512437

LE ROUSSEAU Lili
BERNARD Nolwenn
RANDRIAMARO Soanjara
TASSAN TOFFOLA Noéllie

PENNEC Victoria

AN
1992

2003

2010

1989

2000

1997

2001

Club
CROSSFIT CALLISTO

CROSSFIT CALLISTO

BREST HALTEROPHILIE 29

BREST HALTEROPHILIE 29

BREST HALTEROPHILIE 29

BREST HALTEROPHILIE 29

BREST HALTEROPHILIE 29

NAT
FR

FR

FR

FR

MG

FR

FR

P.C.
71,70

81,50

66,40
68,60
67,80
72,60

86,20

1 2 3

ARR
70

44

1

59

36

48

33

1 2 3

EPJ

83

52

TOTAL
153

96

95

134

79

107

76

Série  Catégorie
IRG SENF 77

DEB SEN F 86

IWF : 602,54
REG  U17F69
REG  SENF 69
DEB  SENF 69
DPT  SENF77

N.C. SENF>86

IWF
186,67

110,17

120,88
167,41
99,34
129,70

85,21
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https://scoresheet.ffhaltero.fr/scoresheet/search/9876/9
https://scoresheet.ffhaltero.fr/scoresheet/search/14886/9
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Jury 1 Jury 2 Jury 3

Arbitre 1 Baptiste MAGNIEZ Arbitre 2 Katia MANGIN Arbitre 3 Jean pierre DOLOT

BREST HALTEROPHILIE 29 CROSSFIT CALLISTO CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ

Chrono Ctrl tech Marshal

Secrétaire Micro

candidat arbitre 1 candidat arbitre 2 candidat arbitre 3

Licence Nom AN Club NAT PC. 1 2 3 ARR 1 2 3 EPJ TOTAL Série Catégorie IWF
BREST HALTEROPHILIE 29 IWF: 1147,94

505325 BESSON Vincenzo 2009 BREST HALTEROPHILIE 29 FR 6145 [40| J40) 44 40 [50) PS50 60N 60 100 REG UI7M65 151,19
502697  COULIBALY Diawoye 2005 BREST HALTEROPHILIE 29 ML 7585 [0) [75] 808 so [1001 681 [#16] 110 190 REG SENM79 250,29
434145  TROUILLE Julien 1983  BREST HALTEROPHILIE 29 FR 7900 [75] 78] B8] 3 |88 100 100 96 179 REG SENM79 23035
508609  LE NARMET Yael 2004 BREST HALTEROPHILIE 29 FR 7420 [52] 6] 60 co (658 W70N B8] 75 135 DEB SENM79 180,18
467750  LE GALL Jean baptiste 1996 BREST HALTEROPHILIE 29 FR 9765 [100| [0 @20 120 [#50) [#66 [#70] 170 290 HON SENM110 33593
CROSSFIT CALLISTO IWF: 1027,43

501696 MENNECART Louka 2008 CROSSFIT CALLISTO FR 7190 [575| 78] B8] so [#000 68l 110 105 185 IRG U20M79 251,72
503421  PORTIER-PESSIN Thibault 1998 CROSSFIT CALLISTO FR 6160 [62] 66) 5700 ec B3] JOAN 100 91 157 REG SENM65 236,96

503420  TIRILLY Florent 1998 CROSSFIT CALLISTO FR 7675 69| 68 [72] 72 [85 J88N |90 85 157 DPT SENM79 20540


https://scoresheet.ffhaltero.fr/scoresheet/search/13505/9
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https://scoresheet.ffhaltero.fr/scoresheet/search/13176/9

Licence

501599

511780

Nom

BOYER Stephane

BOULIC Ronan

AN

1976

1988

Club
CROSSFIT CALLISTO

CROSSFIT CALLISTO

CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ

471249

462052

067662

502968

CORMONT Enzo
VICHON Ethan
CHAVRY Dylan

GAMBLIN Lucas

2011

2011

1994

2005

CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ

CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ

CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ

CHM PLOUHINEC POINTE DU RAZ

NAT
FR

FR

FR

FR

FR

FR

P.C.

89,50

1 2 3 ARR 1 2 3

45 (50 55 50 (65 (70 (75

to110 661 701 75 7o 881 NSON (o5

47,80
54,05
80,30

83,55

35 (37 (39 39 (45 (47 50
48 52 55 55 60 64 67
90 95 100 100 110 115 120,
90 -95 [95 95 (110 (115 -120

EPJ TOTAL Série

120

115

125

160

86

122

220

210

DEB

DEB

IWF :

IRG

HON

REG

REG

Catégorie

SEN M 94

SENM 110

904,96
U15M 52
U15 M 56
SEN M 88

SEN M 88

IWF
150,68

182,67

158,94
203,37
280,54

262,11


https://scoresheet.ffhaltero.fr/scoresheet/search/14864/9
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https://scoresheet.ffhaltero.fr/scoresheet/search/7774/9
https://scoresheet.ffhaltero.fr/scoresheet/search/13161/9
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